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Pomimo zbliżającego się nieubłaganie końca wakacji, jest w tym tygodniu powód do radości – mamy długi
weekend! Wolny poniedziałek cieszy bardzo, więc tym lepiej, że w ten weekend w Krakowie naprawdę dużo
się dzieje! Sprawdźcie sami, a przy okazji wygrajcie bilety do teatru i kina.

Niezawodny Teatr Bagatela nie zrobił sobie urlopu i przez całe wakacje gra swoje najlepsze
komedie. W nadchodzący weekend repertuar teatru również nie zawodzi. W piątek zobaczymy
„Kochanków nie z tej ziemi”. Na skutek pewnego nieporozumienia ze świętym Piotrem – bo i
zaświaty maczają palce w intrydze – kameralny dom pod Londynem zamieszkują dwie pary
zakochanych ludzi. Piszących powieści kryminalne mężczyzn, Jacka i Simona, wspierają ich wierne i
oddane żony: Susie i Mary. Co wyniknie ze znajomości tej czwórki? Odpowiedź na scenie! A sobota i
niedziela będzie należeć do sztuki „Szaleństwa nocy”, w której bohaterami są ekscentryczni
artyści spacerujący nocą po Krakowie. Romans i kryminał w jednym? Taki jest ten spektakl, przy
okazji ciągle wywołujący salwy śmiechu. Wszystkie spektakle rozpoczynają się o godz. 19:15.
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Mamy dla Was po dwa podwójne zaproszenia na piątkowy i niedzielny spektakl w Teatrze
Bagatela. Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na jedno proste pytanie: Kto zaprojektował
budynek Teatru Bagatela? Odpowiedź prześlijcie na adres konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 12
sierpnia  do godz. 12, w tytule maila wpisując PIĄTEK lub NIEDZIELA (w zależności, na który
spektakl chcielibyście otrzymać wejściówkę). Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.

Najlepsza wakacyjna trasa koncertowa w Polsce, czyli Męskie Granie, w ten weekend
przyjeżdża do Krakowa. Tym razem artyści wystąpią na stadionie KS Korona w sobotę od godz.
17. Kogo posłuchamy w tegorocznej edycji? L.U.C Feat. Rebel Babel Ensemble, domowe
melodie, O.S.T.R., Brodka, Organek, SBB z gośćmi a także Męskie Granie Orkiestra! W tym
roku jej liderami są Dawid Podsiadło, Tomek Organek i O.S.T.R. Zagrają m.in.przebój tegorocznej
trasy – „Wataha”. Tegoroczny mocny skład gwarantuje najwyższy muzyczny poziom oraz nietypowe
muzyczne kolaboracje. Dla miłośników dobrej polskiej muzyki obowiązkowa pozycja na sobotę!

Od czwartku do poniedziałku na Małym Rynku będzie miała miejsce jedna z ulubionych imprez
kulinarnych krakowian oraz turystów – Festiwal Pierogów. Już po raz czternasty będziemy mogli
posmakować najróżniejszych pierogów z często nietypowym nadzieniem. Producenci tych
tradycyjnych przysmaków będą walczyć o nagrodę publiczności oraz nagrodę jury. Możecie
głosować zatem na swoje ulubione pierogowe odkrycia w sobotę od godz. 16 do 21, a
wyniki zostaną ogłoszone w niedzielę. Codziennie popołudniu na smakoszy czekają też występy
zaproszonych artystów. Będzie pysznie, polecamy!

Na Rynku Głównym za to inna impreza dla wielbicieli tradycyjnego polskiego jedzenia oraz kultury -
Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej. Rozpoczynają się w czwartek 11 sierpnia i potrwają
aż do 28 sierpnia. Przez cały ten czas będziemy mogli podziwiać sztukę ludową i rękodzieło
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artystyczne oraz smakować specjałów z różnych regionów Polski. Nie zabraknie też bogatego
programu artystycznego. W niedzielę o godz. 17 wystąpi Robert Kasprzycki, a o godz. 20
będziemy mogli zobaczyć spektakl Grupy teatralnej Adalex. Pełen program targów znajdziecie
TUTAJ.

Kinomanów zapraszamy do Kina Kijów.Centrum, gdzie w ten weekend możecie obejrzeć m.in.
premierę tego tygodnia – nowy film Woody’ego Allena „Śmietanka towarzyska”. To historia
wrażliwego romantyka z Bronxu. Licząc na spełnienie marzeń o wielkiej karierze, wyrusza on w podróż
do Los Angeles, gdzie zaczyna pracę u swojego wujka Phila – agenta topowych gwiazd Hollywood.
Tam zakochuje się w jego pięknej sekretarce. Co z tego wyniknie, dowiemy się podczas seansu. Poza
tym w Kinie Kijów możecie w weekend obejrzeć głośny hit „Legion Samobójców”, czyli coś dla
fanów superbohaterów w nowym wydaniu, a także film familijny ‘Mój przyjaciel smok” z
Robertem Redfordem w jednej z głównych ról. Polecamy!
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Mamy dla Was dwa podwójne zaproszeniu do wykorzystania na dowolny seans w Kinie
Kijów.Centrum od piątku 12 sierpnia do niedzieli 15 sierpnia (również na seanse 3D). Aby
mieć szansę na wygraną, wymieńcie trzy ostatnie filmy Woody’ego Allena.  Odpowiedź prześlijcie na
adres konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 12 sierpnia do godz. 12, w tytule maila wpisując
KINO KIJÓW.  Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.

Jak co weekend, Dworek Białoprądnicki zaprasza nas na cykl wakacyjnych wydarzeń
plenerowych. W piątek w ramach FestGrania zagra zespół Levi. Usłyszycie dużo dobrego bluesa
z domieszką soulu, funku, jazzu i gospel.  W sobotę w ramach Festiwalu Emanacje usłyszymy
koncert laureatek I Międzynarodowego Konkursu Skrzypcowego im. Grażyny Bacewicz, które zagrają
utwory autorstwa Johannesa Brahmsa. A w niedzielę kolejny z koncertów w ramach Niedzielnej
Altany, tym razem – Billy Neal i The Jacek Korohoda Band, czyli gitarowy i songwriterski popis
umiejętności. O wszystkich wydarzeniach w Dworku Białoprądnickim przeczytacie na ich stronie
internetowej.
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